
АДМИНИСТРАЦИЯ КАЧКАНАРСКОГОГОРОДСКОГООКРУГАСВЕРДЛОВСКОЙОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
28.05.2020 №9 405

г. Качканар

О внесении изменений в постановлениеадминистрации Качканарского
городского округа от 26.12.2019№ 1221 «Обутверждении структуры

Муниципального казенногоучреждения «Административный
исполнительныйцентр»

В соответствии с подпунктом 36 пункта 6 статьи 28 Устава
Качканарского городского округа, в связи с расширением основных видов
деятельностиучреждения, АдминистрацияКачканарского городского округа

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести изменения в постановление администрации Качканарского
городского округа от 26.12.2019 № 1221 «Об утверждении структуры
Муниципального казенного учреждения «Административный
исполнительныйцентр» (в редакции от 21.05.2020№ 375) (далее по тексту —

Структура) дополнив Структуру строкой 1.1 следующего содержания:

№ Наименование должности Количество единиц
п/п
1 2

1.1 Заместитель директора 1

2. В столбце «Количество единиц» строки № 23 Структуры число
«37,05» заменить на число «38,05».

3. Настоящее постановлениевступает в силу с 01.07.2020 года.
4. Настоящее постановление обнародовать на официальном сайте

Администрации Качканарского городского округа в информационно-
телекоммуникационнойсети «Интернет».

Глава городского ок А.А. Ярославцев

Тины-р ш000 «Скиф—. г Кии-игр. „№ 7.
Тел. вова-з:418-91. шт;?шютдв э.… 337 нг п.м.шш. 1. иш …


